
О мерах по обеспечению социальной защиты рабочих и служащих Министерства
обороны Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 22 декабря 1992 
года N 1063. Утратило силу постановлением Правительства РК от 7 июля 2006 
года N 646
  
        Сноска. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 22 
декабря 1992 года N 1063 утратило силу постановлением Правительства РК от 7 
и ю л я  2 0 0 6  г о д а  N   6 4 6  .  
 
        В целях дальнейшего обеспечения социальной защиты рабочих и служащих 
Министерства обороны Республики Казахстан Кабинет Министров Республики 
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :   
      Повысить с 1 декабря 1992 г. тарифные ставки и должностные оклады 
рабочих и служащих воинских частей, учреждений и организаций, 
содержащихся за счет бюджетного финансирования, на 100 процентов без 
выделения дополнительных ассигнований.  
 
              П р е м ь е р - м и н и с т р   
          Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


